Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Яковлевка»

Яковлевского муниципального района

                                                                    Приказ

от 13.10.2023 г.                                                                                                            № 121-д

О создании Штаба воспитательной работы

МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

На основании Распоряжения Администрации Яковлевского муниципального

округа Приморского края от 06.10.2023 года № 131-ра «О создании Штабов воспитатель-

ной работы в общеобразовательных организациях Яковлевского муниципального

округа», в целях организации воспитательного процесса и поддержки социальных ини-

циатив обучающихся с учетом индивидуальных потребностей по единому федеральному

стандарту с применением региональных и муниципальных особенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «СОШ с.Яковлевка» (далее- ШВР);

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы МБОУ «СОШ с.Яко-

влевка» заместителя директора по воспитательной работе Величко Л.Н.

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

(Приложение 1);

4. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ «СОШ с. Яко-

влевка» (Приложение 2);

5. Утвердить план заседаний Штаба по воспитательной работе МБОУ «СОШ с. Яко-

влевка» на 2023-2024 учебный год (Приложение 3);

6. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МБОУ «СОШ с. Яко-

влевка» на 2023-2024 учебный год (Приложение 4);

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СОШ с.Яковлевка»                      __________   Е.В.Емельянова

		2023-10-13T13:26:02+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯКОВЛЕВКА" ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа